Dane aktualne na dzień: 09-05-2024 07:56
Link do produktu: https://www.abctech.pl/stacja-kliencka-pfwb5-10ac-dahua-p-1411.html
STACJA KLIENCKA PFWB5-10AC DAHUA
Cena brutto 1 005,71 zł
Cena netto 817,65 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy PFWB5-10AC
Kod EAN 6939554947667
Producent DAHUA
Opis produktu
PFWB5-10AC to kompletne rozwiązanie do zastosowań zewnętrznych zaprojektowane z myślą o profesjonalnych
rozwiązaniach bezprzewodowych Dzięki zastosowaniu unikalnych rozwiązań, urządzenie oferuje wydajność niespotykaną w
tak kompaktowych urządzeniach
Obudowa wykonana z odpornego na działanie UV tworzywa zapewnia odporność na nawet najcięższe warunki
atmosferyczne
Zakres częstotliwości: 5150 MHz ... 5850 MHz
Typ anteny: 20 dBi, 2x2 MIMO - Pasmo 5 GHz
Standardy: IEEE 802.11 a/n/ac
Prędkość transmisji: max. 866 Mb/s
Porty LAN: 1 x 10/100/1000 Mbps
Szerokość wiązki głównej w płaszczyźnie
pionowej (V):
10 °
Szerokość wiązki głównej w płaszczyźnie
poziomej (H):
10 °
Tryby pracy: Klient WDS, Klient TDMA, Stacja bazowa WDS, Stacja bazowa
TDMA, Stacja bazowa ARP NAT, Bridge, Router
Zabezpieczenia: Ochrona przeciwprzepięciowa
Moc nadajnika: 30 dBm
Zasięg transmisji bezprzewodowej:  Zalecane ≤ 5 km
 max. 7 km
Pamięć: 64 MB RAM, 16 MB Flash
Procesor: QCA9563 750 MHz
Zasilanie PoE:
Zasilanie: 12 V ... 24 V DC - Passive PoE (zasilacz w komplecie)
Pobór mocy: 10 W
Temperatura pracy: -30 °C ... 70 °C
Waga: 0.41 kg
Oferta przygotowana przez PCnet Computer wlasciciela sklepu internetowego ABCtech.pl
Wymiary: 187  x 185  x 81 mm
Producent / Marka: DAHUA
Gwarancja: 3 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta przygotowana przez PCnet Computer wlasciciela sklepu internetowego ABCtech.pl